\zienda Territoriale per I'Edilizia Residenziale Pubblica

MATERA

14 07T, 2011
La presente deliberazione n//ﬂé ¢ stata affissa all’atbo del’ AT.E.R. dal al [‘anno duemitaundici il giorno ,0[/&[%9/247/8/'_ del mese i

ﬂ#ﬂé?ﬂ P Amministratore UZico dell"Azienda Dr.  Innocenzo
LOGUERCIO. nominato con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 12
del 25/10/2010. assistito dal Direttore Dott. Luigi VERGARI con funzioni di

segretario, ha adottato la seguente:

Matera,

1L DIRETTORE
(DOTT. LUIGI VERGART)

DELIBERAZIONE N.MDEL 14 0TT.201

OGGETTO: Art. 63, comma 4. della legge 30.12.2009 n. 42
Sottoscrizione verbale di trasferimento alloggi costruiti ai sensi della legge
731/73 nel Comune di Cirigliano _ palazzina codice 5106 0001,

Formulazione di pareri;
Direttore, Dotr. Luigi
favorevole/co t

‘ERGARI: parere di regolarita tecnica e contabile e di legittimita



LYAMMINISTRATORE UNICO

Vista
fa pratica predisposta dalla Direzione  Utticio Personale. Bilancio ¢ Patrumonio:
Considerato

J  che. in base all’art. 63 della legge regionale 30.12.2009 n. 420 gh alloggr di edilizia residenziale
pubblica di proprieta della Regione Basilicata costruiti ai senst della fegge 4451908 e della fegge
731/73 sono stati trasferiti in proprieta alle Ater. territorialmente competenti. a titolo gratuito ¢
netlo stato di fatto e di diritto in cur si trovavano al momento del trasterimento, restando. por.
carico delle A te.r. Maccertamento di eventuah difformita urbanistico-edilizie:

3 che. in base alla stessa normativa regionale. la consegna dei predetti atloggi deve essere tormalizzata
mediante la stipula di appositi verbali di trasterimento:

'3 che. tra gli alloggi trasteriti in proprieta all’Azienda mi sensi ¢ per gl etfetti della citata levye
regionale n. 42/2009, vi sono 1 dieci alloggi costruiti ai sensi della legge 731/73 nel Comune di
Cirigliano ed identificati nel NCEU dello stesso Comune al tg. 21, part. 7430 sub da 8 a 17 (codice
palazzina 5106 0001):

g che con D.G.R. n. 1061 del 20.07.2011 la Regione Basilicata ha approvato lo schema di verbale di
trasterimento da sottoscrivere per procedere alla formale consegna dei suddetti atloggi all” A zienda.
precisando che i relativi oneri e spese sono a carico della stessa Azienda:

Ritenuto

2 di dover prendere atto della citata D.G.R. n. 1061 del 20.07.2011 ¢ di dover autorizzare, di
conseguenza, la sottoscrizione del suddetto verbale di trasterimento. da registrare. trascrivere ¢
volturare ai sensi di legge:

1 di dover impegnare a tal fine la spesa presunta di € 1.000.00 sul capitolo di bilancio 10501.0114:

Visto
il parere favorevole di regolarita tecnica e contabile e di legittimita del Direttore:
DELIBERA

Iy di prendere atto. per le motivazioni esplicitate i narrativa ¢ che qui st mtendono mtegralmente
richiamate, detla D.G.R.n. 1061 del 20,07 2011 relativa al trasterimento i proprieta sl A zienda,
sensi dellart, 63 della [L.R. 30.12.2009 . 420 degh alfoegr costraiti an sensi delfa feage 731 73 el
Comune di Cirighano ed identiticatt nel NCEE delo stesso Comune al tas 21 part. 733 b da 8
|7 (codice palazzina 3106 0001);

2y diautorizzare, di conseguenza, la sottoserizione del verbale di trasterimento der suddettr allovgr,

previsto dallart. 630 comma b detha 1R 1220090 secondo o schema approvato con fa citata
deliberazione di Giunta Rewionale:

W demmpegnare sul capitolo di brlancio TOSOTOTT Ly spesa presunta dr e 1 000,00 per el adempiments
consestentt alla sottoseriztone del suddetto serbale:

by di trasmettere copra del presente provvedimento alla Divezione U tficio Personale. Bilancio ¢
Patrimonio per 1 conseeuentt adempnnenti di competenza.

16D TTORE 1AM ATORE UNMCO
(DOTYTF. l{l G VERG \RI) (DOTE. NNRCERT.OGHE FRO1O)



